
 

Pořádající organizace Datum / Čas Program Místo konání 

Město Znojmo, odbor sociální 
13. 2.–19. 2. 
10:00 – 21:00 

Sportovně relaxační dny pro nejen manželské/partnerské páry 
Sportovní aktivity dle aktuálních možností – badminton, squash, bazén, sauna. Nutno se objednat 

ve Sportovní hale na Dvořákově ul., tel.: 734 160 755. 

Sportovní hala Dvořákova, Dvořákova 17, 
Znojmo 669 02 (bývalá Ronja) 

Nemocnice Znojmo, p. o.  
13. 2. 

7:00 – 9:00 

Partnerské darování krve 
Rande trochu jinak aneb společné darování krve, kam jsou zvané všechny manželské a partnerské 

páry, které by rády dobrým skutkem prohloubily své vztahy.  

Nemocnice Znojmo, p. o., hematologicko-
transfuzní oddělení, MUDr. Jana  

Janského 11, 669 02 Znojmo 

Střední zdravotnická škola a 
vyšší odborná škola 

zdravotnická Znojmo 

13. 2. 
14:00 – 17:00 

Protiklady se přitahují 
Besedy zaměřené na zdravý životní styl, praktická cvičení na trénování kognitivních funkcí, 

vyhodnocení metabolismu těla apod. 

budova školy, Jana Palacha 8, Znojmo 

Městská knihovna Znojmo,  
p. o. 

14. 2.  
 9:30 – 11:00 

 a 17:30  
 

Herna (nejen) pro dříve narozené, hraní společenských her pro manželské páry či partnery. 
Kontrasty v chutích i v manželství aneb láska prochází žaludkem - beseda s Kristinou 

Lund (Děvče u plotny), odbornice na pečení, která má znalosti ohledně kvalitních surovin a mnoha 
dalších věcí týkajících se gastronomie. (https://www.knihovnazn.cz/) 

Městská knihovna Znojmo, Zámečnická 9, 
669 02 Znojmo 

 

MC Miniklub Znojmo, z. s. 

15. 2. 
od 16:30 

17. 2.  
od 15:00 

Vztahová gramotnost a partnerství - beseda pod vedením PhDr. Katariny Szabados 
Filasové, kde se páry mohou seznámit s několika pravidly vztahové gramotnosti, které mají 

potenciál výrazně zvýšit kvalitu partnerského vztahu. Srdíčkový den s vyráběním a soutěžemi. 

Mateřské centrum Miniklub, Vídeňská 5,  
Znojmo 

Centrum sociální služeb 
Znojmo, p. o.  

16. 2. 
od 17:00 

Láska očima psychologa 
Beseda o lásce, nevědomém výběru partnera, sexu a vášni aj., pod vedením PhDr. Ivany Biravské. 

Městská knihovna Znojmo, Zámečnická 9, 
669 02 Znojmo 

Klára pomáhá, z. s. 
17. 2. 

15:00 – 17:00 

Komunitní hra „Řekni mi“  
Hra pro život a dobré umírání, která pomáhá otvírat důležité životní otázky a diskuzi na téma 

hodnot a přání v souvislosti se závěrem života. 

Rodinné centrum Maceška, Pražská 80, 
Znojmo 

Rodinné centrum Maceška, 
Pražská 80, Znojmo 

13.2.  
16:00 –18:00 

 19. 2. 

10:00 –12:00 

Bude nás víc – příprava na změny související s příchodem dítěte.  

Izraelské kruhové tance vhodné pro ženy i muže. Tyto akce jsou za poplatek. 

(viz http://maceskaznojmo.cz/) 

Rodinné centrum Maceška, Pražská 80, 
Znojmo 

Církev adventistů  
sedmého dne 

13. - 17. 2. 
od 18:00  

Besedy s odborníky na témata - Jak vybírat ty správné knihy pro děti? Jak upevňovat partnerské 

vztahy? Pornografie – koření partnerského vztahu? Nikdy není pozdě se poučit. Pět jazyků lásky. 
Budova Církve adventistů  

sedmého dne, Veselá 158, Znojmo 

RODINNOU A SENIORSKOU POLITIKU MĚSTA ZNOJMA ZAJIŠŤUJE: 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZNOJMO, ODBOR SOCIÁLNÍ, NÁM. ARMÁDY 8 

WWW.ZNOJMOCITY.CZ   FB: Rodinná a seniorská politika města Znojma 
Změna programu vyhrazena - nutné sledovat aktuální informace na výše uvedeném FB či webu. 

 

https://www.knihovnazn.cz/
http://maceska/

